
Hei!

Sitter og ser på deres forslag til innskrenkninger på tilbud i barnehagesektoren. Dette er altså for gali!!! Barna
vår er framtidens arbeidere og skal være med på å drive denne bygden fram, men like vel skal dere redusere
deres tilbud om utvikling. Hvordan blir det med barna fremover da? Tenker dere på det?
Vi som foreldre er også på jobb om dagene. Vi stresser fram og tilbake fra jobb så vi skal rekke åpningstidene
i barnehagen, men hvordan skal det nå bli da når åpningstidene reduseres? Er det sånn at det blir tvang på
foreldrene til ta jobbstillinger med redusert prosent? Som igjen fører til små jobbstillinger på hver enkelt
forelder og som igjen medfører surr på arbeidsplassene og at folk må meldes seg på nav for den resterende
prosenten de ikke får jobb til? Er det slik man får et samfunn til å fungere optilmalt, nei det tror ikke jeg!
Har vi et godt tilbud i samfunnet med gode barnehager, skole og SFO blir det en lettere hverdag for alle slik
at det er muligheter for å jobbe normalt. Dette tjener samfunnet på og det blir færre arbeidsledige og
sykemeldinger!
En annen viktig faktor er sikkerheten til våre barn. Med lavere bemanning går det utover sikkerheten og
tryggheten til barna våre. Bemanningen vil bli utslitte, og sykefraværet vil øke. noe som medvirker stor
gjennomstrømning av vikarer hele tiden, eller nei dere skal ikke sette inn vikarer, for et vås..., som da sliter
enda mer på de ansatte og ikke minst går utover sikkertheten i barnehagene. Til slutt vil det ikke være
forsvarlig å gå i barnehagene, for de ansatte har verken kapasitet eller tid til å rekke over alle ungene eller
følge retningslinjene som kreves. Hvordan vil det da bli med kommunen, med et barnehagesystem og
skolesystem som ikke fungerer tilslutt. Barna har ikke fått den opplæringen de skal i barnehagen og det går
utover skolegangen videre som vil føre til et større behov for spesialopplæring på skolene. og dette medfører
større kostnader.
Er det ikke heller viktig å starte med kvalitet og et godt tilbud fra bunnen av slik at det gir gevinst framover i
tid? I stedet for å lage seg mer trøbbel som bare baller på seg jo lengre tiden går? Jo det tror jeg er viktig for
å få et velfungerende samfunn og bygd!!

I mitt tilfelle vil deres nedskjæringer påvirke min famile stor i forhold til redusering av åpningstid, åpningstider
på sommeren og nedskjøringer på vikarer!
Jobber jeg sent har jeg ikke en sjanse til å rekke å hente ungen i rett tid, hva gjør jeg da? Skal en toåring stå
alene ute og vente en halv time?
Om sommeren er det bare mulighet for å ta ut 3uker ferie sammenhengende. hva gjør vi siste uka? Skal en
toåring være hjemme alene da eller? Og det er heller ikke forsvarlig at de ansatte skal sitte med alt for
mange unger enn de rekker over. Dette skaper bare en ond sirkel, med sykemeldinger og uforsvarlig kvalitet
på tiden barna er i barnehagen.

For å si det på en annen måte så er ikke rart i det hele tatt at dere sliter med rekruttering av førskolelærere!!
Studenten ser at førskolelærer ikke blir satt pris på, det hele tiden er nedskjæringer så det er liten
sannynlighet for å få fulltidsjobb(noe som trengs for å overleve i dagens samfunn) og at det er et yrke som
de må jobbe ræva av seg for å klare sånn at ungene skal nogenlunde ha det bra ut i fra de små midlene de
får tildelt. Når dette er motivasjonen for å bli førskolelærer...nei da finner de noe annet som gir de mer
tilbake! Noe som er utrolig synd, men det skjønner jeg godt! Det er derfor deres jobb å få dette til å bli
ettertraktet og satt pris på! For samfunnet trenger folk til å passe ungene slik at foreldrene kan gå på jobb og
det er ungene framtidens arbeidere som trenger kvalitet på opplæringen fra starten av. Hvis ikke vil
samfunnet til slutt gå i stå og bestå av arbeidsledige som ikke kan noe.

Håper dere tenker nøye gjennom hva dere gjør når dere rammer framtidens håp!!! For det der skaper en ond
sirkel. Og det skaper heller ikke gi et godt rykte for kommunen!

PS! Vil være annonym!
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